n° 2956 du 21 février 2005), chap.2  Section 1 ; 

page.14  

travail, même d'enseignement ou de bienfaisance, la durée légale du travail des employés ou 

ouvriers de l'un ou l'autre sexe, de tout âge, travaillant à temps, à la tâche ou aux pièces ne 

peut excéder de cent soixante treize virgule trente trois (173,33) heures par mois soit de 40 

heures hebdomadaires. 

Dans toutes les entreprises agricoles, les heures de travail sont basées sur deux milles 

deux cent (2.200) heures par an. Dans cette limite, la durée du travail est fixée par un décret 

qui fixe également la réglementation des heures supplémentaires et les modalités de leur